

## CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

"Palácio 8 de Março"

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254 CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

## REQUERIMENTO N° 013 / 2022

CONSIDERANDO que a Delegacia de nossa cidade se encontra com falta de Agentes Policiais e Investigadores de Polícia.

**REQUEIRO** à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado, para que providencie o envio de ofícios solicitando a designação de Investigadores de Policia e Agentes Policiais para a Delegacia de Monte Azul Paulista – SP uma vez que está sem ocupação devido a transferências e exonerações.

Monte Azul Paulista, 14 de Março de 2022.

FÁBIO ERÔNIMO MARQUES

LEANDRO PEREIRA

LUCIENE APARECIDA, CUDINHOTO FACHINI

ORIVAL ALVES

RODRIGO FERNANDO ARRUDA

LUCIANA APARECIDA KUBICA

vereadores

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista PUBLIQUE-SE PARA PRÓXIMA ORDEM DO DIA Plenário das Sessões, em 21 103 122

Mardquey S França Filho - Presidente Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista APROVADO Plenário das Sessões, em £1 103 122

Mardqueu S França Filho - Presidente Câmara Municipal de Monte Azul Paulista